
UCHWAŁA NR XXXII/266/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r. poz 
1875 ) oraz art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku 
poz. 2077) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXIII/206/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 228/2017 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 30 stycznia 2017r. ,Uchwałą Nr XXIV/222/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 28 lutego 2017r., Uchwałą Nr 
XXV/228/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 31 marca 2017r. Zarządzeniem Nr 247/2017 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 20 kwietnia 2017r. Uchwałą Nr XXVI/235/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 27 kwietnia 
2017r.,Zarządzeniem Nr 254/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 maja 2017r., Uchwałą Nr XXVII/242/2017 
Rady Gminy Gąsawa z dnia 22 czerwca 2017r.,Zarządzeniem Nr 261/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
29 czerwca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/248/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 11 lipca 2017r. ,Zarządzeniem 
Nr 264/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 lipca 2017r.,Zarządzeniem Nr 272/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
16 sierpnia2017r. Zarządzeniem Nr 278/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 4 września 2017r. ,Zarządzeniem 
Nr 283/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 września 2017r,Uchwałą Nr XXIX /252/2017 Rady Gminy Gąsawa 
z dnia 15 września 2017r., Zarządzeniem Nr 285/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 18 września 
2017r.,Zarządzeniem Nr 286/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 września 2017r. ,Zarządzeniem Nr 288/2017 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 11 października 2017r.Zarządzeniem Nr 291/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
18 października 2017r.,Uchwałą Nr XXX /255/2017 Rady Gminy Gąsawa z dnia 26 października 
2017r.,Zarządzeniem Nr 292/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 października 2017r. Zarządzeniem Nr 295/2017 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 11 listopada 2017r.,Uchwałą Nr XXXI /2642017 Rady Gminy Gąsawa z dnia  
24 listopada 2017r.,Zarządzeniem Nr 300/2017 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 listopada 2017r.  wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2017 roku zmienia się z kwoty 24.351.008,66 zł na kwotę 
24.425.188,66 zł , z tego:

1) dochody bieżące z kwoty 23.826.549,25 zł na kwotę 23.900.729,25 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 524.459,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.W § 2. ust.1 
Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmienia się z kwoty 26.402.999,52 zł, na kwotę 26.477.179,52 zł z tego:

1) wydatki bieżące z kwoty 23.799.102,49 zł na kwotę 23.861.282,49 zł,

2) wydatki majątkowe  z kwoty  2.603.897,03 zł  na kwotę 2.615.897,03 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki  na 
zadania inwestycyjne  z kwoty 2.603.897,03 zł na kwotę 2.615.897,03 zł , zgodnie  z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. W § 11 Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków oświatowych jednostek 
budżetowych , w tym:

1) dochody 84.100,00 zł,

2) wydatki 84.100,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Id: 42A1BE44-ED79-44C4-ABB1-C1445307E0E8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: 42A1BE44-ED79-44C4-ABB1-C1445307E0E8. Podpisany Strona 2


